

SOUPIS STAVEBNICH PRACI

S:	9	ÚSPORY ENERGIE V BYTOVÝCH DOMECH část 4 – ul. Sadová č.p. 604, 605 a 606
O:	SO 03	Neuznatelné náklady
R:	3	Dům 606

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				81 428,08
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho Dům 606 : $((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5)$	m2	66,60500 66,60500	24,00	1 598,52
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm Dům 606 : $((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5)$	m2	66,60500 66,60500	246,00	16 384,83
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Dům 606 : $((((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5))*0,3$	m3	19,98150 19,98150	385,00	7 692,88
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 Dům 606 : $((((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5))*0,3$	m3	19,98150 19,98150	135,00	2 697,50
5	162701104R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m Dům 605 : $((((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5))*0,3$	m3	19,98150 19,98150	225,00	4 495,84
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně Dům 605 : $((((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5))*0,3$	m3	19,98150 19,98150	450,00	8 991,68
7	162201100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -50m Dům 606 : $((((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5))*0,3$	m3	19,98150 19,98150	36,00	719,33
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Dům 606 : $((((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5))*0,3$	m3	19,98150 19,98150	150,00	2 997,23
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Dům 606 : $((((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5))*0,3$	m3	19,98150 19,98150	69,00	1 378,72
10	58337333R	Štěrkopísek frakce 0-32 A Dům 606 : $((((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5))*0,3*1,8$	T	35,96670 35,96670	348,00	12 516,41
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině vč. dodávky Dům 606 : $((29,085+11,65)*2*2)+((17,85+31,65)*2*2)$	m2	360,94000 360,94000	15,00	5 414,10
12	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 Dům 606 : $((29,085+11,65)*2*2)+((17,85+31,65)*2*2)$	m2	360,94000 360,94000	39,00	14 076,66
13	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 Dům 606 : $((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5)$	m2	66,60500 66,60500	37,00	2 464,39

Díl:	5	Komunikace				35 616,52
14	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Dům 606 : $((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5)$	m2	66,60500 66,60500	108,00	7 193,34
15	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. Dům 606 : $((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5)$	m2	66,60500 66,60500	160,00	10 656,80
16	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá Začátek provozního součtu Dům 606 : $((5,35+5,65+23,1+8,15+5+18,125+7,5+3,5)*0,5)+((26,185+12,45+7,45+7,15+3,6)*0,5)$ Mezisosčet Konec provozního součtu 64,605*1,1	m2	71,06550 66,60500 66,60500 71,06550	250,00	17 766,38
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				298 571,11
17	602016174RT1	Štuk na stěnách Začátek provozního součtu Dům 606 - blok D : $((0,6+0,6+1,5)*2,1)+((0,6+0,6+0,6+1,2)*1)*0,3$ Dům 606 - blok D : $(0,6+0,6+0,6+0,6+1,45)*2,1*0,3$ Dům 606 - blok D : $(0,65+0,7)*1*0,3$ Dům 606 - blok D : $(5,4+3+3+5,95+3)*0,9*0,3$ Dům 606 - střecha : $0,8*0,15*0,3$ Mezisosčet Konec provozního součtu 10,962/0,3	m2	36,54000 2,60100 2,42550 0,40500 5,49450 0,03600 10,96200 36,54000	110,00	4 019,40
18	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím Začátek provozního součtu Dům 606 - blok D : $((0,6+0,6+1,5)*2,1)+((0,6+0,6+0,6+1,2)*1)*0,3$ Dům 606 - blok D : $(0,6+0,6+0,6+0,6+1,45)*2,1*0,3$ Dům 606 - blok D : $(0,65+0,7)*1*0,3$ Dům 606 - blok D : $(5,4+3+3+5,95+3)*0,9*0,3$ Dům 606 - střecha : $0,8*0,15*0,3$ Mezisosčet Konec provozního součtu 10,962/0,3	m2	36,54000 2,60100 2,42550 0,40500 5,49450 0,03600 10,96200 36,54000	117,00	4 275,18
19	612409991R00	Začištění omítek kolem oken a dveří Dům 606 : $(3+0,6*2)*8$ $(2,1+0,6*2)*4$ $(1,5+1,6*2)*15$ $(2,4+1*2)*1$ $(0,9+1*2)*3$ $(1,5+1*2)*1$ $(3+2,1*2)*3$ $(5,4+2,1*2)*1$ $(5,95+2,1*2)*1$ $(4,35+1*2)*1$ $(0,8+1*2)*1$ $(0,9+3,25*2)*1$ $(0,9+3,25*2)*1$ $(3+1,6*2)*79$ $((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2)*16)-(1,6*2*16)$ $((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2)*16)-(1,6*2*16)$ $(1,2+0,6*2)*1$ $(0,9+0,6*2)*2$ $(1+1,9*2)*1$	m	1 041,54000 33,60000 13,20000 70,50000 4,40000 8,70000 3,50000 21,60000 9,60000 10,15000 6,35000 2,80000 7,40000 7,40000 489,80000 103,52000 103,52000 2,40000 4,20000 4,80000	54,70	56 972,24

		(3+1,6*2)*15		93,00000		
		(3+1,45*2)*1		5,90000		
		(0,9+1,85*2)*1		4,60000		
		(1,45+2,05*2)*1		5,55000		
		(1,55+2*2)*1		5,55000		
		(1,1+2,1*2)*1		5,30000		
		(1,8+2,65*2)*2		14,20000		
20	622732113U00-vlastr	KZS ostění hl -30cm deska EPS 3cm	m	1 041,54000	40,00	41 661,60
		Dům 606 : (3+0,6*2)*8		33,60000		
		(2,1+0,6*2)*4		13,20000		
		(1,5+1,6*2)*15		70,50000		
		(2,4+1*2)*1		4,40000		
		(0,9+1*2)*3		8,70000		
		(1,5+1*2)*1		3,50000		
		(3+2,1*2)*3		21,60000		
		(5,4+2,1*2)*1		9,60000		
		(5,95+2,1*2)*1		10,15000		
		(4,35+1*2)*1		6,35000		
		(0,8+1*2)*1		2,80000		
		(0,9+3,25*2)*1		7,40000		
		(0,9+3,25*2)*1		7,40000		
		(3+1,6*2)*79		489,80000		
		(((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2))*16)-(1,6*2*16)		103,52000		
		(((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2))*16)-(1,6*2*16)		103,52000		
		(1,2+0,6*2)*1		2,40000		
		(0,9+0,6*2)*2		4,20000		
		(1+1,9*2)*1		4,80000		
		(3+1,6*2)*15		93,00000		
		(3+1,45*2)*1		5,90000		
		(0,9+1,85*2)*1		4,60000		
		(1,45+2,05*2)*1		5,55000		
		(1,55+2*2)*1		5,55000		
		(1,1+2,1*2)*1		5,30000		
		(1,8+2,65*2)*2		14,20000		
21	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	312,46200	417,00	130 296,65
		Začátek provozního součtu				
		Dům 606 : (3+0,6*2)*8		33,60000		
		(2,1+0,6*2)*4		13,20000		
		(1,5+1,6*2)*15		70,50000		
		(2,4+1*2)*1		4,40000		
		(0,9+1*2)*3		8,70000		
		(1,5+1*2)*1		3,50000		
		(3+2,1*2)*3		21,60000		
		(5,4+2,1*2)*1		9,60000		
		(5,95+2,1*2)*1		10,15000		
		(4,35+1*2)*1		6,35000		
		(0,8+1*2)*1		2,80000		
		(0,9+3,25*2)*1		7,40000		
		(0,9+3,25*2)*1		7,40000		
		(3+1,6*2)*79		489,80000		
		(((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2))*16)-(1,6*2*16)		103,52000		
		(((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2))*16)-(1,6*2*16)		103,52000		
		(1,2+0,6*2)*1		2,40000		
		(0,9+0,6*2)*2		4,20000		
		(1+1,9*2)*1		4,80000		
		(3+1,6*2)*15		93,00000		
		(3+1,45*2)*1		5,90000		
		(0,9+1,85*2)*1		4,60000		
		(1,45+2,05*2)*1		5,55000		

		(1,55+2*2)*1		5,55000		
		(1,1+2,1*2)*1		5,30000		
		(1,8+2,65*2)*2		14,20000		
		Mezisoučet		1 041,54000		
		Konec provozního součtu				
		1041,54*0,3		312,46200		
22	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	1 041,54000	29,00	30 204,66
		Dům 606 : (3+0,6*2)*8		33,60000		
		(2,1+0,6*2)*4		13,20000		
		(1,5+1,6*2)*15		70,50000		
		(2,4+1*2)*1		4,40000		
		(0,9+1*2)*3		8,70000		
		(1,5+1*2)*1		3,50000		
		(3+2,1*2)*3		21,60000		
		(5,4+2,1*2)*1		9,60000		
		(5,95+2,1*2)*1		10,15000		
		(4,35+1*2)*1		6,35000		
		(0,8+1*2)*1		2,80000		
		(0,9+3,25*2)*1		7,40000		
		(0,9+3,25*2)*1		7,40000		
		(3+1,6*2)*79		489,80000		
		((((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2))*16)-(1,6*2*16)		103,52000		
		((((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2))*16)-(1,6*2*16)		103,52000		
		(1,2+0,6*2)*1		2,40000		
		(0,9+0,6*2)*2		4,20000		
		(1+1,9*2)*1		4,80000		
		(3+1,6*2)*15		93,00000		
		(3+1,45*2)*1		5,90000		
		(0,9+1,85*2)*1		4,60000		
		(1,45+2,05*2)*1		5,55000		
		(1,55+2*2)*1		5,55000		
		(1,1+2,1*2)*1		5,30000		
		(1,8+2,65*2)*2		14,20000		
23	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	1 041,54000	10,00	10 415,40
		Dům 606 : (3+0,6*2)*8		33,60000		
		(2,1+0,6*2)*4		13,20000		
		(1,5+1,6*2)*15		70,50000		
		(2,4+1*2)*1		4,40000		
		(0,9+1*2)*3		8,70000		
		(1,5+1*2)*1		3,50000		
		(3+2,1*2)*3		21,60000		
		(5,4+2,1*2)*1		9,60000		
		(5,95+2,1*2)*1		10,15000		
		(4,35+1*2)*1		6,35000		
		(0,8+1*2)*1		2,80000		
		(0,9+3,25*2)*1		7,40000		
		(0,9+3,25*2)*1		7,40000		
		(3+1,6*2)*79		489,80000		
		((((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2))*16)-(1,6*2*16)		103,52000		
		((((1,15+1,6*2)+(0,9+2,21*2))*16)-(1,6*2*16)		103,52000		
		(1,2+0,6*2)*1		2,40000		
		(0,9+0,6*2)*2		4,20000		
		(1+1,9*2)*1		4,80000		
		(3+1,6*2)*15		93,00000		
		(3+1,45*2)*1		5,90000		
		(0,9+1,85*2)*1		4,60000		
		(1,45+2,05*2)*1		5,55000		
		(1,55+2*2)*1		5,55000		
		(1,1+2,1*2)*1		5,30000		

24	632451021R00	(1,8+2,65*2)*2 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm Začátek provozního součtu Dům 606 : 1,5*15 2,4*1 0,9*3 1,5*1 3*3 5,4*1 5,95*1 4,35*1 0,8*1 3*79 (1,15+0,9)*16 (1,15+0,9)*16 3*15 3*1 Mezisoučet Konec provozního součtu 405,2*0,3	m2	14,20000 121,56000 22,50000 2,40000 2,70000 1,50000 9,00000 5,40000 5,95000 4,35000 0,80000 237,00000 32,80000 32,80000 45,00000 3,00000 405,20000 121,56000	170,50	20 725,98
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				6 152,50
25	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 Vstupy : 11,5	m2	11,50000 11,50000	8,00	92,00
26	622300131R00-vlastní	Vyspravení, příprava a vyrovnání podkladu fasády a soklu do 10% tl.30mm Vstupy : 11,5	m2	11,50000 11,50000	10,00	115,00
27	622323041R00	Penetrace podkladu Vstupy : 11,5	m2	11,50000 11,50000	22,00	253,00
28	622432112R00	Omítka stěn dekorativní střednězrná Dům 606 : (2,5*2,3*2)	m2	11,50000 11,50000	378,00	4 347,00
29	622142001U00	Potažení vně stěna sklovl síť +tmel Marmolit : 11,5	m2	11,50000 11,50000	117,00	1 345,50
Díl:	64	Výplně otvorů				85 092,00
30	641000001-vlastní	D+M vnitřní parapet vč. krytek Začátek provozního součtu Dům 606 : 1,5*15 2,4*1 0,9*3 1,5*1 3*3 5,4*1 5,95*1 4,35*1 0,8*1 3*79 (1,15+0,9)*16 (1,15+0,9)*16 3*15 3*1 Mezisoučet Konec provozního součtu 405,2	m	405,20000 22,50000 2,40000 2,70000 1,50000 9,00000 5,40000 5,95000 4,35000 0,80000 237,00000 32,80000 32,80000 45,00000 3,00000 405,20000 405,20000	210,00	85 092,00
Díl:	9	Podlahy a podlahové konstrukce				25 000,00
31	900000158-vlastní	Mobilní zádržný systém pro údržbu Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 015,38
32	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm Dům 606 : 11,5*0,55	m2	6,32500 6,32500	135,00	853,88
33	919735113R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,50000	101,00	1 161,50

		Dům 606 : 11,5		11,50000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				51 336,50
34	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % Vstupy : 11,5	m2	11,50000 11,50000	3,00	34,50
35	960252858-vlastní	Demontáž laviček atrium Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	455,00	455,00
36	960555512-vlastní	Demontáž stožáru na střeše Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	1 821,00	1 821,00
37	960586459-vlastní	Demontáž VZT na střeše vč. potrubí Dům 606 : 9	ks	9,00000 9,00000	2 731,00	24 579,00
38	961546258-vlastní	Demontáž a zpětná montáž čísel popisných a cedulek na fasádě Dům 606 : 3	ks	3,00000 3,00000	1 366,00	4 098,00
39	963023711R00	Demontáž ventilačních turbín Dům 606 : 9	ks	9,00000 9,00000	319,00	2 871,00
40	964856228-vlastní	Demontáž listovních schránek Dům 606 : 86	ks	86,00000 86,00000	91,00	7 826,00
41	965015263-vlastní	Demontáž kotvení optický kabel viz. půdorys střeš novy stav Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	9 106,00	9 106,00
42	965426660-vlastní	Demontáž žebříků Dům 606 : 2	ks	2,00000 2,00000	273,00	546,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 650,66
43	999281212R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 36 m	t	102,73927	55,00	5 650,66
Díl:	764	Konstrukce klempířské				26 900,88
44	764761141U00-vlastní	Zlab podokap R 100+hák, čelo a příslušenství 6/K Dům 606 : 6,6+7,85+5,23	m	19,68000 19,68000	480,00	9 446,40
45	764908110R00	Odpadní trouby kruhové D 80 mm vč. objímky, kotlíku a příslušenství 7/K Dům 606 : 5,21+2,75+6,16	m	14,12000 14,12000	520,00	7 342,40
46	712363301U06-vlastní	Oplechování stříšky nad vstupem rš 1470 mm 15/K Dům 606 : 3,85+4,17	m	8,02000 8,02000	790,00	6 335,80
47	712363301U07-vlastní	Oplechování stříšky nad vstupem rš 1580 mm 16/K Dům 606 : 4,07	m	4,07000 4,07000	900,00	3 663,00
48	998764104R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	0,07654	1 480,00	113,28
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 019 589,60
49	767000008-vlastní	D+M zábradlí vč. povrchové úpravy, kotvení - 3/Z Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	15 590,00	15 590,00
50	7670000010-vlastní	D+M zábradlí vč. povrchové úpravy, kotvení - 4/Z Dům 606 : 2	ks	2,00000 2,00000	11 050,00	22 100,00
51	767000013-vlastní	D+M žebřík na střeše vč. povrchové úpravy, kotvení - 6/Z Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	15 290,00	15 290,00
52	767000014-vlastní	D+M žebřík na střeše vč. povrchové úpravy, kotvení - 7/Z Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	14 520,00	14 520,00
53	767000015-vlastní	D+M stožár na střeše vč. povrchové úpravy, kotvení - 8/Z Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	18 213,00	18 213,00
54	767000016-vlastní	D+M nastavení ventilačního potrubí 9/Z Dům 606 : 18	ks	18,00000 18,00000	4 500,00	81 000,00
55	767000017-vlastní	D+M ventilační turbína 10/Z Dům 606 : 36	ks	36,00000 36,00000	12 500,00	450 000,00
56	767000021-vlastní	D+M elektromotoru, čidla a kabeláže k prvku 10/Z Dům 606 : 18	ks	18,00000 18,00000	9 000,00	162 000,00
57	767000018-vlastní	Úprava plotového dílce 11/Z Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	5 008,00	5 008,00
58	767000012-vlastní	D+M zasklení lodžie bezrámové- umístění dle investora Dům 606 : 1	ks	1,00000 1,00000	25 000,00	25 000,00
59	767000019-vlastní	D+M sušák lodžie	ks	32,00000	1 200,00	38 400,00

60	767000020-vlastní	Dům 606 : 32 D+M sušák byty	ks	32,00000 40,00000	2 200,00	88 000,00
61	7670254685-vlastní	Dům 606 : 40 D+M listovní schránky	ks	40,00000 86,00000	900,00	77 400,00
62	998767104R00	Dům 606 : 86 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	86,00000 19,80000	357,00	7 068,60
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				13 217,64
63	979054441R00	Očištění podlahy	m2	13,98000	15,00	209,70
64	777611901R00	Dům 606 : (3+1,66)*3 Penetrace Podkladu	m2	13,98000 13,98000	22,00	307,56
65	777315122U00-vlastní	Dům 606 : (3+1,66)*3 D+M kamenný koberec	m2	13,98000 13,98000	900,00	12 582,00
66	998771104R00	Dům 606 : (3+1,66)*3 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	t	0,33161	357,00	118,38
Díl: 776		Podlahy povlakové				12 175,37
67	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	8,64000	26,00	224,64
68	776590100U00	Dům 606 : 32*0,9*0,3 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	8,64000 8,64000	3,00	25,92
69	632411104RT1	Dům 606 : 32*0,9*0,3 Vyrovnávací stěrka samonivelační tl.4 mm	m2	8,64000 8,64000	192,00	1 658,88
70	776101121R00	Dům 606 : 32*0,9*0,3 Provedení penetrace podkladu	m2	8,64000 8,64000	15,00	129,60
71	776210300RT1	Dům 606 : 32*0,9 Lepení hran pryžových na stupně, pouze lepení - hrana ve specifikaci	m	28,80000 28,80000	54,00	1 555,20
72	28342412.AR	Dům 606 : 32*0,9*1,1 Hrana na schody PVC	m	31,68000 31,68000	82,00	2 597,76
73	776521100R00	Dům 606 : 32*0,9*0,3 Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	8,64000 8,64000	149,00	1 287,36
74	284101501R	Dům 606 : 32*0,9*0,3*1,1 Linoleum tl. 2,0 mm, š. 2 m dl. 20m	m2	9,50400 9,50400	490,00	4 656,96
75	998776104R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	t	0,10938	357,00	39,05
Díl: 781		Konstrukce z přírodního kamene				32 370,96
76	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená	m2	18,81000	160,00	3 009,60
77	781101210R00	Dům 606 : (3,3*2,85)*2 Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,81000 18,81000	22,00	413,82
78	782155015RT1	Dům 606 : (3,3*2,85)*2 Obklad stěn pásky imitace cihla tl. do 1,5 cm, tmel, pouze montáž, obklad ve specifikaci	m2	18,81000 18,81000	670,00	12 602,70
79	59777120R	Dům 606 : ((3,3*2,85)*2)/0,01625 Pásek fasádní cihelný 250x65x15	kus	1 157,53846 1 157,53846	13,50	15 626,77
80	781449704R00	Dům 606 : (3,3*2,85)*2 Příplatek u obkladů hutných za spárování bílým cem	m2	18,81000 18,81000	6,00	112,86
81	998781106R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 60 m	t	1,69527	357,00	605,21
Díl: 783		Nátěry				12 749,34
82	783256455-vlastní	Ošetření a nátěr sloupků stříšek	ks	4,00000	455,33	1 821,32
83	783515665-vlastní	Dům 606 : 4 Ošetření a nátěr elektrických skříní	ks	4,00000 2,00000	910,67	1 821,34
84	783564896-vlastní	Ošetření a nátěr dveří - trafostanice vč. cedulek	ks	2,00000	4 553,34	9 106,68
Díl: 784		Malby				12 749,34
85	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	2 581,17000	12,00	30 974,04
86	784195112R00	Pohledové konstrukce - interiér : 2581,17 Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	2 581,17000 2 581,17000	23,00	59 366,91
Díl: 786		Čalounické úpravy				146 037,89
87	786622211RT1	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, dodávka žaluzie ve specifikaci	m2	504,70050	90,00	45 423,05
		Dům 606 : (3*1,6)*79		379,20000		

88	55346624R	$((1,15*1,6)+(0,9*2,21))*16$ $((1,15*1,6)+(0,9*2,21))*16$ $(1,45*2,05)*1$ Žaluzie horizont. interiérová Začátek provozního součtu Dům 606 : $(3*1,6)*79$ $((1,15*1,6)+(0,9*2,21))*16$ $((1,15*1,6)+(0,9*2,21))*16$ $(1,45*2,05)*1$ Mezisoučet Konec provozního součtu $504,7*1,1$	m2	61,26400 61,26400 2,97250 555,17000 379,20000 61,26400 61,26400 2,97250 504,70050 555,17000	180,00	99 930,60
89	998786104R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 36 m	t	0,94379	725,00	684,25
Díl:	M21	Elektromontáže				85 586,00
90	210000001-vlastní	Demontáž hromosvodu Dům 606 fasáda : $4*26,23+2*4,05$ Dům 606 střecha : $17,85+31,65+3+5+7+(17,85*2+31,65*2)+(5,49*2+7,19*2)$ $+(3,4*2+4,55*2)+(29,085*2+10,45*2)$	m	396,85000 113,02000 283,83000	15,00	5 952,75
91	210000002-vlastní	Úprava a zpětná montáž hromosvodu na fasádě Dům 606 fasáda : $4*26,23+2*4,05$	m	113,02000 113,02000	145,00	16 387,90
92	210000005-vlastní	D+M hromosvod na střeše vč. příslušenství a ukotvení Dům 606 střecha : $17,85+31,65+3+5+7+(17,85*2+31,65*2)+(5,49*2+7,19*2)$ $+(3,4*2+4,55*2)+(29,085*2+10,45*2)$	m	283,83000 283,83000	145,00	41 155,35
93	210000004-vlastní	Revize hromosvodu Dům 606 : 25	hod	25,00000 25,00000	200,00	5 000,00
94	210000003-vlastní	Demontáž a zpětná montáž komunikační zařízení	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
95	210000006-vlastní	Demontáž osvětlení Dům 606 : 3	ks	3,00000 3,00000	300,00	900,00
96	210000007-vlastní	D+M osvětlení vč. prodloužení kabeláže Dům 606 : 3	ks	3,00000 3,00000	1 230,00	3 690,00
97	210000008-vlastní	Demontáž a zpětná montáž STA pro dům	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				45 012,50
98	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	29,34331	165,00	4 841,65
99	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	234,74400	55,00	12 910,92
100	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,34331	172,00	5 047,05
101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	293,43310	12,00	3 521,20
102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,34331	187,00	5 487,20
103	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	293,43310	20,00	5 868,66
104	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	29,34331	250,00	7 335,83